МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 1696

г. Петропавловск-Камчатский «17» декабря 2014 года

Об  итогах  проведения  краевой
акции  «Безопасность на дороге
- дело каждого!», посвящённой
памяти жертвам дорожно-
транспортных происшествий

По итогам проведения в ноябре 2014 года  краевой акции  «Безопасность
на  дороге  -  дело  каждого!»,  посвящённой  памяти  жертвам  дорожно-
транспортных  происшествий,  на  основании  решения  жюри  (протокол  от
08.12.2014 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  список  победителей  и  призёров  краевой  акции
«Безопасность  на  дороге  -  дело  каждого!»,  посвящённой  памяти  жертвам
дорожно-транспортных происшествий, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
Министра образования и науки Камчатского края А.Ю. Короткову.

Министр                В.И. Сивак

Приложение
к приказу Министерства образования
и науки Камчатского края
«17» декабря 2014  № 1696

Список победителей и призёров
краевой акции «Безопасность на дороге - дело каждого!», посвящённой

памяти жертвам дорожно-транспортных происшествий

1  место  -  коллектив  обучающихся  краевой  «Школы  дорожных  наук»
краевого  государственного  бюджетного  образовательного  учреждения
дополнительного образования детей «Камчатский центр детского и юношеского
технического творчества», ответственная - Якимова Надежда Геннадьевна;

2  место  -  коллектив  обучающихся  муниципального  автономного
образовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа  №  42»
Петропавловск-Камчатского  городского  округа,  ответственная  -  Поддубная
Римма Николаевна;

3  место  -  коллектив  обучающихся  краевого  государственного
общеобразовательного казённого учреждения «Камчатская школа-интернат для
обучающихся  с  ограниченными  возможностями  здоровья»,  ответственная  -
Опрятова Оксана Станиславовна.

Победители в номинациях:
«За оригинальность и пропаганду Правил дорожного движения»

коллектив обучающихся муниципального бюджетного образовательного
учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа  №  7»  Петропавловск-
Камчатского городского округа, ответственная - Глек Ольга Борисовна.

«За развитие познавательного интереса школьников к вопросам
безопасности дорожного движения»

коллектив обучающихся муниципального бюджетного образовательного
учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа  №  9»  Вилючинского
городского округа, ответственная - Долбня Алина Варисовна.